

**Årsredovisning**  
för  
**J1 Bemanning AB**  
559418-5588

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Ölveteg, Styrelseledamot  
2025-04-24

Styrelsen för J1 Bemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver personaluthyrning, rekrytering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Gislaveds kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Bruttoresultat	9 261	4 692
Resultat efter finansiella poster	308	188
Soliditet (%)	21,1	11,8

Omsättningen har ökat på grund av ökad etablering på marknaden.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	0	114 941	<b>214 941</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		114 941	-114 941	<b>0</b>
Årets resultat			182 434	<b>182 434</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>114 941</b>	<b>182 434</b>	<b>397 375</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	114 941
årets vinst	182 434
	<b>297 375</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	297 375
	<b>297 375</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-19</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<b>Bruttoresultat</b>	2	9 260 882	4 691 957
Personalkostnader	3	-8 963 284	-4 504 441
<b>Rörelseresultat</b>		<b>297 598</b>	<b>187 516</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 563	974
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-449
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 563</b>	<b>525</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>308 161</b>	<b>188 041</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	-40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-75 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>233 161</b>	<b>148 041</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 727	-33 100
<b>Årets resultat</b>		<b>182 434</b>	<b>114 941</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	947 523	205 185
Övriga fordringar	306 971	174 329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	931 065	824 612
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>2 185 559</b>	<b>1 204 126</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	127 176	879 953
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>127 176</b>	<b>879 953</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 312 735</b>	<b>2 084 079</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 312 735

2 084 079

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

114 941

0

Årets resultat

182 434

114 941

**Summa fritt eget kapital**

**297 375**

**114 941**

**Summa eget kapital**

**397 375**

**214 941**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

115 000

40 000

**Summa obeskattade reserver**

**115 000**

**40 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 123

11 411

Skatteskulder

65 059

0

Övriga skulder

833 801

878 577

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

896 377

939 150

**Summa kortfristiga skulder**

**1 800 360**

**1 829 138**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 312 735**

**2 084 079**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Nettoomsättning

	<b>2024</b>	<b>2023-01-19 -2023-12-31</b>
Nettoomsättning	-9 264 471	-5 134 809
	<b>-9 264 471</b>	<b>-5 134 809</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	<b>2024</b>	<b>2023-01-19 -2023-12-31</b>
Medelantalet anställda	20	15

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

Smålandsstenar 2025-04-09

*Jonas Ölveteg*  
Jonas Ölveteg  
Ordförande

*Jenni Tiger*  
Jenni Tiger

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-09

*Catrine Sandberg*  
Catrine Sandberg  
Auktoriserad revisor

**REVISORSGRUPPEN®**
